

Suojaa säteiltä

HELLY Hansein Lifa Active Solen -huppari siirtää hyvin kosteutta ja suojaa tehokkaasti aurin-gonsäteiltä. Kierrätetyistä Ocean Bound -materiaalista (60 %) valmistetussa tuotteessa yhdistyvät ympäristöystävällinen S.Café-käsittely ja Helly Hansenin oma tekninen LIFA-aktiivikuitu. Materiaalin kuidut käsitellään kahvipavuista saatavalla uutella, minkä ansiosta tuotteella on hyvä UPF 50+ suoja ultraviolettisäteilyä vastaan, kemikaalivapaasti. Naisten koot XS–2XL, väreinä ruusukvartsi ja sininen, suositushinta 90 €.

www.hellyhansen.com



Merellistä jännitystä nuorille

LEENA Paasion vuonna 2022 julkaistu nuorten jännityskirja "Harmaja luode seitsemän" on saanut jatko-osan "Bengtsskär itä kahdeksan". Ensimmäinen osa on trillerimäiseksi kasvava nuortenromaani, jossa päähenkilön, kilpurijhti Eetun äiti yllättäen katoaa. Jatko-osassa jännityskertomus tiivistyy ja äidin katoamisen ympärille kiristynyt vyyhti alkaa selvitä. Teospari on jännitystarinan lisäksi koskettava sukellusnuoruuden ja itämeren myrskyihin.

Suosittelua yli 12-vuotiaille. Hinta noin 25 €.

wsoy.fi

Zhikin uudet kevyet trapetsivaljaat

ZHIKIN kevään uutuuksia ovat kevyet T4- ja T5-trapetsivaljaat. T4-valjaat on suunniteltu mimalistisesti ja helppokäyttöisiksi. Istuinrakenteessa on käytetty neljään suuntaan joustavia neopreenikiloja sekä haaraosaa, joka mukautuu istuvasti vartaloon. T5-valjaat tarjoavat äärimmäistä säädettävyyttä ja ne on helppo mukauttaa ja säätää tarkasti istuvaksi. Molemmissa valjaissa on integroitu ristiselän tuki. Kestävä materiaali (päällikangas 400 denieria ja vahvike 600 denieria), kevyt vuori ja neopreenisuo- jien alle sijoitetut vankat Duraflex-soljet. Unisex-koot 0/XS, 1 S/M, 2 L/XL ja 3 XL+. Suositushinta 260 €.

www.zhik.com



Kierrätetyt kompassit keittiöön

MERENSINISET Kompassi patakinnas ja patalappu on valmistettu 99-prosenttisesti kierrätysmateriaaleista, jolloin valmistuksessa on säästetty energiaa ja vettä. Valmistuksessa ei ole käytetty kemikaaleja. Materiaali on 80 % kierrätettyä puuvillaa ja 20 % kierrätettyä polyesteriä. Pesu 40 asteessa, ei rumpukuivausta. Patakintaan hinta on 12,50 € ja patalapun hinta 8,90 €.

www.batskin.fi



Pellavaa petiin

PELLAVA on kaunis ja ympäristöystävällinen luonnonmateriaali, jonka mukavuus ja pehmeys lisääntyvät pesukertojen myötä. Pellavalakanat tuntuvat lämpimässä viileiltä ja viileässä lämpimiltä hyvää yöunta edistäen. Kivikiven Luotopussilakanan ja -tyynyliinan on painettu Harmajan majakkasaaren koordinaatit. Tuotteet on suunniteltu Suomessa ja painettu Latvias- sa. Pussilakana ja tyynyliina, 100 % pellavaa, hinta 178 € / setti.

kivikivi.fi





Merihenkiseen sisustukseen

OONAN Saaristopajasta löytyy merihenkisiä sisustus- ja käyttötarvikkeita niin kotiin, mökille kuin veneeseenkin – tai vaikkapa tuliaiseksi. Verkkokaupasta löytyvät valmiit tarjottimet, tyynt, avaimenperät, kassit ja pussukat ja paja tuottaa myös itsesuunniteltuja ja -valmistettuja uniikkitoivia. Kuvan A4-merikarttarjotin Parainen-Korppoo 25 €, A3-koordinaattitarjotin Parainen 40 € ja tyynt 30 €.

oonansaaristopaja.finqukauppa.fi



Roskat roskeen retkeillessä

MARITIMIN valikoimasta löytyy uutuutena Flextrash-roskakori, joka soveltuu mainiosti niin veneeseen, leirintään kuin autoonkin. Kierrätetyistä PET-pulloista valmistetussa joustavassa korissa on sivulla vetoketju, josta täysi sisäroskapussi on helppo tyhjentää. Tilavuus 5 litraa, väri harmaa ja suositushinta 40 €.

www.maritim.fi

Isokarin aurinko mukissa

KESÄN 2023 uusi majakkamuki on Isokarin aurinko. Uudessa mukissa yksi Suomen kauneimmista majakoista on kuvattu mukin molemmille puolille. Uudenkaupungin edustalla sijaitsevalla Isokarilla on hyvä satama ja sinne tehdään koko kesän ajan myös ohjattuja päivämatkoja. Mukin taitaan värinä on käytetty Pantonen punaista Viva Magentaa, joka on yksi Arabian voimakkaimmista ja kirkkaimmista väriaineista. Mukin malli on Kaj Franckin suunnittelema Teema ja mukia on valmistettu 2000 kappaaleen keräilyerä. Hinta n. 38 €.



Kestävät ja pestävät veneastiat

KESTÄVILLÄ ja käytännöllisillä Venezia-melamiinastioilla loihdit kauniin ja kestäväen kattauksen merihenkisille aterioille. Astioiden pohjassa on liukuusterengas, joka pitää astiat paikallaan. Väri on raikkaan sini-puna-vakoinen. Valikoimasta löydät lautaset, mikit ja tarjoiluastiat. Valmistusmateriaali on rikkoutumattomaa, iskunkestävää ja konepestävää melamiini.

www.oceanspirit.fi

Pehmeyttä retkiunille

TICKET To The Moonin uutuusriippumatossa on tasku makuualustalle. Mat Hammock Originalin taskuun mahtuu 70 x 200 cm kokoinen ja jopa 5 cm paksuinen makuualusta, josta mattoon saadaan mukavasti pehmeyttä retkillä nukkumiseen. Alusta pysyy paikallaan taskun sulkevan kiinnitysklipsin ansiosta. Riippumatoppakettiin kuuluvat ripustuskoukut sekä harjanaruun kiinnitettävä pussi tavaroiden säilytystä varten. Riippumaton materiaali on laskuvarjonailonia ja sen voi konepestä 30 asteessa. Mat Hammock Original -riippumaton paino on 620 g, kantokyky 200 kg, pituus 3,25 m, makuupituus 3,10 m ja leveys 1,7 m.

www.vandernet.com

